令和７年６月吉日

高３保護者各位

                                                                                                          高輪学園　父母の会

                                                                                                              会長　   柏原 康弘
                                                                                                       企画委員長　   河辺 紳司

                                                                                                 高３学年代表 　  川瀬 真紀

高校第３学年　活動費についてのご報告

平素は父母の会の活動に、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。今年度の

高校第３学年では、クラスごとの懇親会を行わず、学年活動費
（一人あたり1,000円）を、『出発を祝う会準備委員会』に全額寄付させていただく
ことといたしましたのでご報告申し上げます。

記

寄付金　２３３，０００円

内訳：＠１，０００円 × ２３３名
　　　　　　（生徒 ２２２名 ＋ 高３学年先生方 １１名）